

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس زشتکاری مؤمنی را ببوشاند

چنان است که دختر زنده به گور شده ای را نجات داده باشد

کنز العمال: ج ۳ ص ۲۴۹ ح ۳۳۸

## دعوت دو بازیکن خوزستانی

به تیم ملی بانوان



دو فوتبالیست خوزستانی به اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان زیر ۲۰ سال دعوت شدند. به گزارش خوزستان اسپورت، لیست جدید نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال بانوان ایران از سوی مریم آزمون اعلام شد که در این لیست اسامی نکین زندی و رقیه جلال‌نوب از خوزستان دیده می‌شود. اردوی تیم ملی بانوان از ۲۸ تیرماه تا ۳ مردادماه در مرکز ملی فوتبال کادرفنی تیم معرفی کنند.

## کسب ۲۲ مدال حاصل کار خوزستانی‌ها در مسابقات مچ اندازی کشور

خوزستان در رقابت‌های مچ اندازی کشور به ۲۲ مدال رنگارنگ دست پیدا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان خوزستان، اردوان قاسمی رئیس هیئت پرورش اندام و بدنسازی خوزستان اظهار کرد: این رقابت‌ها در دو کلاس راست دست و چپ دست در سنندج به پایان رسید که خوزستان به ۹ مدال طلا، هفت مدال نقره و شش مدال برنز دست پیدا کرد. وی با بیان اینکه خوزستان در بخش تیمی صاحب چند عنوان شد، افزود: در رده سنی جوانان به مقام قهرمانی رسیدیم و در رده سنی جوانان بخش معلولان نیز دو مقام سومی تیمی را به خود اختصاص دادیم. رئیس هیئت پرورش اندام و بدنسازی خوزستان با ابراز رضایت از عملکرد ورزشکاران خوزستانی در این رقابت‌ها گفت: استقبال از این مسابقات خوب بود و ۶۸۰ ورزشکار از ۲۷ استان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی با یکدیگر در رقابت پرداختند و قرار است نفرات برتر نیز به رقابت‌های قهرمانی مچ اندازی جهان که شهریورماه برگزار خواهد شد، اعزام شوند.

## قهرمان والیبالست هرمزگانی وارد بندرعباس شد



ابوالحسن خاکی زاده قهرمان والیبالست هرمزگانی و رضا نقیبی زاده ملی‌پوش والیبال ساحلی وارد فرودگاه بین‌المللی بندرعباس شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، آیین استقبال از ابوالحسن خاکی زاده والیبالست هرمزگانی که عنوان قهرمانی زیر ۲۱ و زیر ۱۹ سال آسیا را به دست آورده بود و رضا نقیبی زاده ملی‌پوش والیبال ساحلی با استقبال دکتر رئوفی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، امباری مدیرکل ورزش و جوانان استان، امیر تیموری مدیرکل فرهنگی و امور اجتماعی استانداری، بستگانی رئیس هیئت والیبال استان و جمعی از علاقمندان و ورزشکاران والیبال استان برگزار شد. چهارمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال آسیا از ۲۱ تا ۲۴ تیرماه در شهر ناخون پاتوم تایلند با ۲۰ دیدار پیگیری شد و در این مسابقات تیم والیبال ساحلی الف ایران (ابوالحسن خاکی‌زاده - سینا شوکتی) با کسب پنج برد متوالی به مقام قهرمانی دست یافت.

ابوالحسن خاکی زاده قهرمان والیبالست هرمزگانی و رضا نقیبی زاده ملی‌پوش والیبال ساحلی وارد فرودگاه بین‌المللی بندرعباس شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، آیین استقبال از ابوالحسن خاکی زاده والیبالست هرمزگانی که عنوان قهرمانی زیر ۲۱ و زیر ۱۹ سال آسیا را به دست آورده بود و رضا نقیبی زاده ملی‌پوش والیبال ساحلی با استقبال دکتر رئوفی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، امباری مدیرکل ورزش و جوانان استان، امیر تیموری مدیرکل فرهنگی و امور اجتماعی استانداری، بستگانی رئیس هیئت والیبال استان و جمعی از علاقمندان و ورزشکاران والیبال استان برگزار شد.

چهارمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال آسیا از ۲۱ تا ۲۴ تیرماه در شهر ناخون پاتوم تایلند با ۲۰ دیدار پیگیری شد و در این مسابقات تیم والیبال ساحلی الف ایران (ابوالحسن خاکی‌زاده - سینا شوکتی) با کسب پنج برد متوالی به مقام قهرمانی دست یافت.

لازم به ذکر است، ابوالحسن خاکی‌زاده علاوه بر حضور در تیم

قانع، سرمربی تیم ملی نوجوانان دختر؛

## شناخت و تمرین انواع سیستم دفاعی، محور چهارمین اردوی تیم ملی نوجوانان



همین روند را ادامه بدهیم تا بازیکنان حداقل با دو یا سه سیستم دفاعی هندبال آشنا بشوند. قانع با بیان اینکه رقابت‌های قهرمانی نوجوانان دختر آسیا از ۲۹ آبان تا ۸ آذرماه سال جاری برگزار می‌شود، ادامه کرد: هنوز میزبان این مسابقات مشخص نشده است و با توجه به اینکه اواخر آبان تیم اعزام خواهد شد، ما باید کم کم به شناخت نفرات نهایی برسیم. بنابراین از اردوی بعد ۲۲ بازیکن برتر اردوهای پیشین دعوت خواهند شد و با همین نفرات کار را ادامه می‌دهیم. سرمربی تیم ملی هندبال نوجوانان دختر در پایان افزود: بر اساس اعلام فدراسیون آسیایی ادامه خواهیم داد.

مقام قهرمانی رسیدیم و در رده سنی جوانان بخش معلولان نیز دو مقام سومی تیمی را به خود اختصاص دادیم. رئیس هیئت پرورش اندام و بدنسازی خوزستان با ابراز رضایت از عملکرد ورزشکاران خوزستانی در این رقابت‌ها گفت: استقبال از این مسابقات خوب بود و ۶۸۰ ورزشکار از ۲۷ استان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی با یکدیگر در رقابت پرداختند و قرار است نفرات برتر نیز به رقابت‌های قهرمانی مچ اندازی جهان که شهریورماه برگزار خواهد شد، اعزام شوند.

## حدادی:

### دنبال ارائه نمایش خوب در المپیک هستیم



ستاره اهوازی بسکتبال آسیا گفت: باید بتوانیم با امکانات و تجهیزات بهتر فاصله خود را با بسکتبال دنیا کم کنیم. به گزارش خوزستان اسپورت، حامد حدادی در حاشیه رونمایی از پیراهن تیم ملی بسکتبال برای حضور در المپیک توکیو اظهار داشت: به دلیل آسیب‌دیدگی دو سه ماه دیرتر از جمع بازیکنان اضافه شدم و بازی با اسپانیا به نوعی نخستین همراهی من با تیم ملی بود. ستاره تیم ملی بسکتبال ایران افزود: از بسکتبال دنیا عقب هستیم، گفت: باید این عقب‌افتادگی را جبران کنیم و بتوانیم با امکانات و تجهیزات بهتر فاصله خود را با بسکتبال دنیا کم داشته باشیم.

## ورزشکاران خوزستانی فارسی به اردوی تیم ملی وزنه‌برداری زنان دعوت شدند

شرایط برخوردار باشند، به اردوی اصلی تیم بزرگسالان بانوان ملحق خواهند شد تا با حمایت فدراسیون در رقابت‌های جهانی حضور یابند. زمان و محل برگزاری رقابت‌های جهانی در آبان سال جاری به میزبانی گرجستان اعلام شده ولی قطعی نیست. اعضای دعوت شده به اردو زهرا زارعی یکتا جمالی از اصفهان، شیما گرامی و اسماء گرامی از تهران، الهه زراقی از زنجان، مریم زارع از فارس، زهرا سلحشور از خوزستان و زینب شیخ حسنی از آذربایجان از البرز هستند.

هشت وزنه‌بردار منتخب زنان، به نخستین اردوی تیم ملی بزرگسالان برای آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان و آسیا دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان به نقل از فدراسیون وزنه‌برداری مژگان رضوانی‌راد و فریبا عزیزبی به عنوان سرپرست و مربی طرح ادواری، نفرات این اردو را که از ۲۶ تا ۳۰ تیرماه برگزار می‌شود، هدایت می‌کنند. از بین نفرات حاضر در این اردو، کسانی که از آمادگی لازم و بهترین

# وادث



## بازداشت مأمور قلابی در حیاط دادسرا!

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، شامگاه اواسط تیر مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش توسط مأموران قلابی خبر داد و گفت: میهمان داشتم و در حال فراهم کردن وسایل شام بودیم که زنگ آپارتمانمان به صدا درآمد. صدای مردی از پشت در به گوش رسید که خودش را مدیر ساختمان معرفی کرد. در را که باز کردم سه مرد جوان در حالی که لباس پلیس پوشیده و شوکر و تجهیزات پلیسی همراه داشتند پشت در بودند. آنها خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کرده و گفتند گزارش شده که من در کار خرید و فروش مواد هستم و داخل خانه مواد مخدر دارم. هر چه به آنها گفتم اشتباه شده قبول نکردند و پس از ورود به خانه شروع به بازرسی کرده و در نهایت طلاهای داخل خانه، پول و گوشی‌های من و همسرم و میهمان‌هایمان را به سرقت بردند. تازه آن موقع بود که متوجه شدم آنها مأموران قلابی بوده و تمام اینها سناریویی برای سرقت اموالمان بوده است. با شکایت این مرد تحقیقات برای دستگیری مأموران قلابی آغاز شد. مدتی بعد در حالی که زوج جوان برای پیگیری پرونده‌شان به دادسرای ویژه سرقت رفته بودند به محض ورود به حیاط دادسرا، با مرد جوانی مواجه شدند که چهره‌ای آشنا داشت. با کمی دقت بلافاصله زوج جوان، او را شناسایی کردند. مرد جوان یکی از مأموران قلابی بود که چند روز قبل وارد خانه‌شان شده و اموالشان را به سرقت برده بود. بازداشت مأمور قلابی در حیاط دادسرا با شناسایی مأمور قلابی، زوج جوان خود را به مأموران دادسرا رسانده و ماجرا را تعریف کردند. پس از

## حمله همراه مریض با چاقو به یک پزشک!



مشرقه: همراه بیمار مبتلا به کرونا با سلاح سرد به پرسنل درمانگاه و داروخانه شهید چمران بندرعباس حمله و پزشک حاضر در درمانگاه را مورد ضرب و شتم قرار داد. در فضای مجازی تصویر ضرب و شتم پرسنل درمانگاه شهید چمران توسط همراه بیمار مبتلا به کرونا در حال انتشار است. دکتر فاطمه نوروزیان سخنگوی ستاد کرونا استان هرمزگان ضمن تأیید خبر در این خصوص گفت: فردی به همراه فرزند خود به درمانگاه شهید چمران محله امیرآباد مراجعه و توسط پزشک حاضر در درمانگاه معاینه می‌شود و بر اساس وجود علائم بیماری کرونا و دستور پزشک جهت بستری شدن فرد بیمار، خانواده بیمار به تشخیص پزشک توجه نمی‌کنند.

وی تصریح کرد: بعد از مدتی و به دلیل پیشرفت بیماری و عدم مراجعه به موقع به بیمارستان جهت بستری، فرد مورد نظر فوت می‌نماید.

نوروزیان افزود: پس از این رخداد فرزند خانواده با مراجعه به

## افزایش آگهی‌های کلاهبرداری

با عنوان «اجاره ارزان مسکن» در سایت دیوار



معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: آغاز فصل اجاره و نقل و انتقال واحدهای مسکونی، باعث افزایش آگهی‌های دروغین کلاهبرداری با عنوان «واگذاری واحدهای مسکونی با اجاره‌های ارزان‌قیمت» شده است. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به افزایش کلاهبرداری در سایت دیوار با ترفند درج آگهی اجاره واحد مسکونی با قیمت پایین، در این رابطه اظهار کرد: با آغاز فصل اجاره و نقل و انتقالات مسکن، شاهد افزایش ثبت آگهی‌های دروغین در پلتفرم‌های سایت‌های واسطی مانند دیوار هستیم.

معاون اجتماعی پلیس فتا افزود: افراد سودجو با سوءاستفاده از این موقعیت و با ثبت آگهی‌های جعلی در سایت دیوار با قیمت‌های پایین‌تر از عرف تعیین شده و استفاده از ترفندهای خاص و جلب نظر مشتریان درباره تضمین معامله، مبالغی را تحت عنوان بیعانه از مشتریان دریافت کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگویی تعهدات خود نیستند. وی بیان کرد: متأسفانه درج آگهی‌های دروغین و کلاهبرداری با شیوه‌های مختلف با استفاده از بستر سایت دیوار و سایر سایت‌های واسطه‌ای یکی از شگردهای مجرمان بوده که با سوءاستفاده از اعتماد کاربران و عدم آگاهی آنها به راحتی کلاهبرداری می‌کنند؛ این افراد همواره جدیدترین ترفندها را برای رسیدن به مقاصد شوم خود به کار می‌برند.

## توقیف زانتیا و کشف ۲۷۷ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۷۷ کیلو تریاک در بازرسی از سواری زانتیا در عملیات مأموران پلیس داراب خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب در راستای برخورد با سوداگران مرگ با اقدامات فنی و تخصصی از تردد یک سواری زانتیا حامل مواد مخدر در محور مواصلاتی بندرعباس شیراز مطلع شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور مذکور اعزام و سواری زانتیا را شناسایی و دستور ایست صادر کردند که راننده بدون توجه به فرمان پلیس متواری شد.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه راننده خودرو را رها و متواری شد، گفت: در بازرسی از این سواری ۲۷۷ کیلو تریاک کشف شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعاتی درخصوص تهیه و توزیع، خرید و فروش مواد مخدر و یا سایر جرائم را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

## در کازرون ماینر و پاور ۱۲ میلیاردی

قاچاق کشف شد



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۱۷ دستگاه تولید ارز دیجیتال و ۱۷ دستگاه پاور خارجی قاچاق به ارزش ۱۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی کازرون با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی پشت بام ساختمانی در داخل کانکس اقدام به نگهداری و استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز قاچاق می‌کند که بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران به همراه نماینده اداره برق ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۷ دستگاه تولید ارز دیجیتال و ۱۷ دستگاه پاور خارجی قاچاق را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ماینرهای کشف شده را ۱۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه پلیس برخورد با هتجرشکنان را همواره در دستور کار خود قرار داده است، از شهروندان خواست برای کمک به اقتصاد، آرامش و امنیت جامعه در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.